N\telshuerger

AQHA Show Leaders 2025

Open

Aktueller Stand vom 04.07.2025

A\ B =

Pﬁ“_:_f‘_]u-l.___. 3]

@  Europas beliebtestes Onlineportal fiir Westernreiter. www.wittelsbuerger.com




Klasse Show Class Code @
- L it elstuemg
103700 = ar

STALLIONS THREE AND OVER
AQHA Show Leaders 2025 Open Division
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5904902 HOT CHIP CHOCOLATE SONJA WEISSENBACHER PENZBERG 30
6017607 LEGGS FINE ART QH MAERKISCHE HEIDE 3,0
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



K Show Class Code
o Nttelsh Ierger
MARES THREE AND OVER 105200

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
v
5905024 SHESABSOLUTEKRYMSUN  KARL & SONJA PENZBERG 1,0
WEISSENBACHER
X0747616 SHEZA GRAY MARTINI SABINE REICHHART BUECHENBACH 0,5
5970816 SO LUCKY KRYMSUN KARL & SONJA PENZBERG 0,5

WEISSENBACHER

® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code
: T osi00 Ntelshuerger

YEARLING MARES 105400
AQHA Show Leaders 2025 Open Division
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
v
6333408 LADY INVESTMENT CORINNA KLAUS MARKTOBERDORF 1,5
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code
: T os0 Ntelshuerger

TWO-YEAR-OLD MARES 105500
AQHA Show Leaders 2025 Open Division
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
6258454 MARTINILICIOUS VANESSA ROEHRICHT STEINFURT 1,0
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



K Show Class Code
s Nttelsh lerqer
GRAND CHAMPION MARES 101200

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points

5748385 ITS A SOUTHERN GIRL JANA VAN LEEUWEN WERBEN GT RUBEN 1,0

6258454 MARTINILICIOUS VANESSA ROEHRICHT STEINFURT 1,0
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

PERFORMANCE HALTER MARES 175000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5785474 BATT UR LASHEZ NIKOL PAVLICOVA KUNCICE POD ONDREJNIKEM 2,0
5814629 LAZY LOPN DAISY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,5
5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF 1,5
5952629 COWGIRLS WONT CRY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,0
5942720 KISSESINTHEMOONLIGHT FINE ART QH MAERKISCHE HEIDE 0,5
6023354 RED HAIR DONT CARE RIKKE BENJAMINSEN ASPACH 0,5
5740495 SHEEZA TINSEL LADY LUCY JANE ADAMS LUBBEN 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

PERFORMANCE GRAND CHAMPION MARES 171200

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5785474 BATT UR LASHEZ NIKOL PAVLICOVA KUNCICE POD ONDREJNIKEM 4,0
5814629 LAZY LOPN DAISY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 3,0
5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF 30
5952629 COWGIRLS WONT CRY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,0
5942720 KISSESINTHEMOONLIGHT FINE ART QH MAERKISCHE HEIDE 1,0
6023354 RED HAIR DONT CARE RIKKE BENJAMINSEN ASPACH 1,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code

PERFORMANCE RESERVE CHAMPION MARES 171300

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5952629 COWGIRLS WONT CRY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 2,0
5521938 GLAMOURGIRL MS INES GRUND HOCHDORF 2,0
6023354 RED HAIR DONT CARE RIKKE BENJAMINSEN ASPACH 2,0
5348384 GRAND REVOLUTION CHANTALE WELLAUER MELLINGEN 1,0
5814629 LAZY LOPN DAISY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

GELDINGS THREE AND OVER

Show Class Code
v

107200

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
v
5970817 ABSOLUTE HOT BOY KARL & SONJA PENZBERG 3,0
WEISSENBACHER
6167210 VS WHAT A RIDE DAVID MAISONNETTE AUREC SUR LOIRE 2,5
6172946 MECHANICS LEGACY HEIKE TYLER WARSAW 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Show Class Code
v

Klasse
AGED GELDINGS 107700
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
v
5999260 SQ MANUEL HASLACH DURACH 1,5
JUSTAMODERNCOWBOY
5754114 KRYMSUNSKIDROCK VANESSA ROEHRICHT STEINFURT 1,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Kl Show Class Code
T Nttelsh lerqer

GRAND CHAMPION GELDINGS 101400
AQHA Show Leaders 2025 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
6182127 PUSH THE BLUE BUTTON LOUISA HEINSCH SEHLDE 2,0
5970817 ABSOLUTE HOT BOY KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG 1,5
6167210 VS WHAT A RIDE DAVID MAISONNETTE AUREC SUR LOIRE 0,5
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Kl Show Class Code
TS Nttelsh Ierger
PERFORMANCE GRAND CHAMPION GELDINGS 171400

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points

5991580 VS OUTLAW MS INES GRUND HOCHDORF 1,5

5460750 HC GOOD N WISELY AXEL REINHARDT MUENCHEN 0,5
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



K Show Class Code
s Nttelsh lerqer
RANCH TRAIL 1109000

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points

5740495 SHEEZA TINSEL LADY LUCY JANE ADAMS LUBBEN 4,0

5959719 CR SOMEBODYS WHIZ NICOLA KECKEIS FELDKIRCH 2,0
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



K Show Class Code
ikl NS elsbuerger
REINING 134000

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
v
5740495 SHEEZA TINSEL LADY LUCY JANE ADAMS LUBBEN 1,0
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse ihow Class Code

REINING - Level 1 134004

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
6014171 SPOOKS GOTTA WHEY BERNICE ENGEL WEIDEN 24,0
6023393 SPARKLIN DUN IT NICO SCHIELE NIEDERSCHONENFELD 21,0
5948465 GUNNA BE A DREAM STEFAN SCHNECKENPOINTNER MATTSEE 20,0
6134983 TINSELS ICECUBE DANEILA FUITH OBER-GRAFENDORF 20,0
5978597 A DREAM N WRANGLER J & J COMM V HERENTALS 18,0
6128643 HGS PRIDE STUFF CHARLOTTA AWANI RAVENSBURG 18,0
6013513 RS DAY TONA JAC KIM EDL ERBENDORF 18,0
6067250 SH TEXCHEX RUF ELLA SABINE MAIER REISCHACH 16,0
6061737 LATE NIGHT RUBY GERLINDE PARRINGER DINGOLFING 15,0
6079322 DG GRAY SPECIALGRACE ASTRID KRAFT SCHERMBECK 10,5
5922376 SPARKACHEX MARCEL PATEJDL FLORSTADT 8,0
5968769 SPARKYA ONTHE ROCKS ROBERT HESSE BIDINGEN-BERNBACH 6,5
6313874 ONLYSTOPNFORICECREAM LUCY JANE ADAMS LUBBEN 2,0
6041532 BANJOS SMART FACE RH RICARDA HUCKE ARNSHOFEN 1,5
6177122 JERSEYS LITTLE GUN KATHRIN BUCHANAN WALSDORF 1,0
6092669 BEST OF SUMMERLOVE JESSICA MICHAELSEN FREYSTADT 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code

JUNIOR REINING 134100

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
6014185 SHINERS GREAT WITCH MARTIN KOPF KOBLACH 12,0
6017165 MADE IN ITALIA 2BE RANCH WEIDEN 7,0
6134983 TINSELS ICECUBE DANEILA FUITH OBER-GRAFENDORF 6,5
6067250 SH TEXCHEX RUF ELLA SABINE MAIER REISCHACH 4,0
6013513 RS DAY TONA JAC KIM EDL ERBENDORF 3,0
6233124 WHIZ A LIL MAGNUM DR RUTH HACKMACK-EDER SCHARTEN 3,0
6128643 HGS PRIDE STUFF CHARLOTTA AWANI RAVENSBURG 1,5
6061737 LATE NIGHT RUBY GERLINDE PARRINGER DINGOLFING 1,0
6102519 COFFEES COCO CHANEL MARTINA FUNK WESTHEIM 0,5
6023393 SPARKLIN DUN IT NICO SCHIELE NIEDERSCHONENFELD 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

SENIOR REINING 134200

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City éhow Points
5996443 PSYCHOKILLER DANEILA FUITH OBER-GRAFENDORF 11,0
5963244 CSG PEARLBELLATOWN ZUZANA PACESOVA GERERSDORF 9,0
5878925 HOLLYWOODS CROMEDGUN FELIX ENGEL WEIDEN 8,0
5726742 WIMPYS SPOOK TINA SEMMELMANN ZEITLARN 3,5
5898562 KEEN ON GUNSHINE OLGA HOFMANN MITTERSKIRCHEN 2,5
5898723 ND SPECIAL NITTER LAURA KRAFT SCHERMBECK 2,0
5948465 GUNNA BE A DREAM STEFAN SCHNECKENPOINTNER MATTSEE 1,5
6093705 TRASHYA KING BERNICE ENGEL WEIDEN 1,5
5761243 | AM A RUF BOY SABRINA VOGLBERGER MENGKOFEN 1,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code

WESTERN RIDING 136000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City éhow Points
5785474 BATT UR LASHEZ NIKOL PAVLICOVA KUNCICE POD ONDREJNIKEM 10,0
5383395 CERTAINLY TOO GOOD NATASCHA FALK ST RUPRECHT/RAAB 4,5
5834247 ONLY VELVETATIONAL PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA 4,5
5501355 FOREVER IN TEXAS ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 4,0
5521938 GLAMOURGIRL MS INES GRUND HOCHDORF 30
5689252 KM HERECOMESTROUBLE KARIN MACHALEK SAN QUIRINO 2,0
5071044 ONE SHOT HOT STEFAN GIESECKE ROTHENFELS 1,5
5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF 1,0
5230935 RR PARTY OF ONE SOPHIA BARRE/JAN N BARRE ROEDINGHAUSEN 1,0
5572633 CALL MY SECRET CODE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 0,5
5879402 MARLEY INVITATION ANDREA SCHMID SCHWGMUEND 0,5
5991580 VS OUTLAW MS INES GRUND HOCHDORF 0,5

™ Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ihow Class Code

WESTERN RIDING - Level 1 136004

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City éhow Points
5991580 VS OUTLAW MS INES GRUND HOCHDORF 15,0
5784612 DONT YOU DOUBT ME CORNELIA SCHMID ALGETSHAUSEN 9,0
5383395 CERTAINLY TOO GOOD NATASCHA FALK ST RUPRECHT/RAAB 8,5
5521938 GLAMOURGIRL MS INES GRUND HOCHDORF 8,0
4900863 A PLEASURE ALWAYS VICTORIA SZOWTUCHA ROHR-REGELSBACH 7,0
5945057 HOT LOVIN JAY FENZ MARCELLA WUERNITZ 4,5
5905793 SHEZ HOT N SUDDEN KARIN MACHALEK SAN QUIRINO 2,0
X0714044 TL ONEHOT INVESTMENT LUCA KEMPFER DIEKHOLZEN 2,0
6093510 BLUE UP THE DOUBT PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA 1,5
5968732 SHES CREEPIN AROUND SOPHIA BARRE/JAN N BARRE ROEDINGHAUSEN 1,0
5671148 | REALLY LIKE YOU LEA SAEGESSER ROGGLISWIL 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

NS

pldi

Quprger

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code
: 000 Ntelshuerger

TRAIL 138000
AQHA Show Leaders 2025 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
v
5923362 A DREAM OF JEANNIE FINJA HOERICH SOHREWALD 2,0
5132155 BIG SHOWTIME LINA LUCIA PASSGANG LIPPSTADT 0,5
5968732 SHES CREEPIN AROUND SOPHIA BARRE/JAN N BARRE ROEDINGHAUSEN 0,5
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse ihow Class Code

TRAIL - Level 1 138004

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City ghow Points
5967636 ALEXIS PARTY CODE SYLVIE PEETERS MOL 26,5
5945057 HOT LOVIN JAY FENZ MARCELLA WUERNITZ 25,0
5991896 LOPIN TO HONOLULU HEIKE TYLER WARSAW 21,0
5825529 SHEZA FANCY THING JESSIKA VON RAMM THALMASSING 20,5
5970817 ABSOLUTE HOT BOY KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG 19,0
6017607 LEGGS FINE ART QH MAERKISCHE HEIDE 17,0
6011947 MARTINI ME SANDRA HINDERER WINTERBACH-MANOLZWEIZER 17,0
5941523 NOBODYZ BUSINESS NANCY VAN AKEN MEERSEL DREEF 11,0
5964273 REVOLUTIONS PLAYBOY INDRA WILHELM-GIRSIG WEISSENBRUNN 10,0
5924343 BLAZING WISELY RONJA SCHMID ALGETSHAUSEN SG CH 7,0
5689252 KM HERECOMESTROUBLE KARIN MACHALEK SAN QUIRINO 7,0
5905793 SHEZ HOT N SUDDEN KARIN MACHALEK SAN QUIRINO 50
5989385 SHEZA HOT SWEET CHIP ANGELIKA FELD MEMMINGEN 4,5
6015309 | CANT GET NO SLEEP LAURA AND HELEN PFEIFER WEITNAU 3,5
6036482 DRESSED STYLISH ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 3,0
5919131 GOTTA RHYTHM MAREK POHORELEC BREZINY 3,0
6023354 RED HAIR DONT CARE RIKKE BENJAMINSEN ASPACH 3,0
5708390 BHB HOLLY SHININGUN NADINE OLAH GUNSKIRCHEN 2,0
5814629 LAZY LOPN DAISY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 2,0
5952629 COWGIRLS WONT CRY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,5
5991580 VS OUTLAW MS INES GRUND HOCHDORF 1,5
5876626 JOES SWEET PINE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code

JUNIOR TRAIL 138100

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
6083101 LOKINLAZYHUNTINCRAZY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 8,0
6128474 LIVIN MY LAZY LIFE LAURA MARIA ZIEGNER BIRKFELD 4,0
6108060 VINTAGE BLUE MACHINE PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA 4,0
6047786 SV SNEAK PREVIEW KOEN HERTECANT HEIST-OP-DEN-BERG 2,0
6012528 DD ORIGINAL LAZY BOY ANGELIKA FELD MEMMINGEN 1,5
6017607 LEGGS FINE ART QH MAERKISCHE HEIDE 1,5
6098340 ORIGINAL WISE STEFANIE KOHLWEG GRAZ 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ihow Class Code

SENIOR TRAIL 138200

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City éhow Points
4784742 IM JUST POWER NANCY VAN AKEN MEERSEL DREEF 23,0
5950397 AINT NO REMEDY DR NADJA LOINIG INNSBRUCK 22,0
5689252 KM HERECOMESTROUBLE KARIN MACHALEK SAN QUIRINO 21,0
5589253 A SIGN OF GREEN DR ANGELIKA KAMHUBER-POHL HELDENSTEIN 19,0
5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF 19,0
5536919 YOU OWE ME A DANCE ANNA GREINER EICHENDORF 17,5
5823129 RL INVITE ME TONITE PHILIPP ROOS WILEN B WOLLERAU 17,0
5967636 ALEXIS PARTY CODE SYLVIE PEETERS MOL 16,5
5521938 GLAMOURGIRL MS INES GRUND HOCHDORF 12,0
5383395 CERTAINLY TOO GOOD NATASCHA FALK ST RUPRECHT/RAAB 8,0
5174628 IVE A FANCY DRESS MARZIA DANIELETTO S MARTINO DI CASTROZZA 7,5
5825529 SHEZA FANCY THING JESSIKA VON RAMM THALMASSING 7,0
5881932 IN MY BLOOD NANCY VAN AKEN MEERSEL DREEF 6,5
5303645 SMART HEATHER O RIMA ENYA OBERLEITNER VIENNA 55
5501355 FOREVER IN TEXAS ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 3,5
5989385 SHEZA HOT SWEET CHIP ANGELIKA FELD MEMMINGEN 3,0
5572633 CALL MY SECRET CODE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 2,5
5803943 MY KINDA FIX ELKE WENDEL BALINGEN 1,5
5748385 ITS A SOUTHERN GIRL JANA VAN LEEUWEN WERBEN GT RUBEN 1,0
5924343 BLAZING WISELY RONJA SCHMID ALGETSHAUSEN SG CH 0,5

™ Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code
: 000 Ntelshuerger

WESTERN PLEASURE 142000
AQHA Show Leaders 2025 Open Division
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5514633 KETTCHUP GABRIELE FISCHER BEDBURG-HAU 1,0
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code

WESTERN PLEASURE - Level 1 142004

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5734330 HC SUDDENLYIMWISELY SINA THESING FRESENBURG 6,0
6148181 COOL N THE GANG LISA WIESINGER NEUBIBERG 4,5
6050419 WANNA CERTAIN HOT KARIN MACHALEK SAN QUIRINO 35
6031759 A POTENTIAL MELODY SARAH KRONAWETTER HOENIGSBERG 2,5
5876626 JOES SWEET PINE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 2,5
6093510 BLUE UP THE DOUBT PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA 1,5
4713977 DELUXE ALLNITE LONG ULRIKE MAI RENTWEINSDORF 1,5
5814629 LAZY LOPN DAISY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,5
6128474 LIVIN MY LAZY LIFE LAURA MARIA ZIEGNER BIRKFELD 1,0
5941523 NOBODYZ BUSINESS NANCY VAN AKEN MEERSEL DREEF 1,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code

JUNIOR WESTERN PLEASURE 142100

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
6039597 JOGGY STYLE IRENA TANKO ZLIN 40
6031759 A POTENTIAL MELODY SARAH KRONAWETTER HOENIGSBERG 3,5
6050419 WANNA CERTAIN HOT KARIN MACHALEK SAN QUIRINO 30
6036482 DRESSED STYLISH ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,5
6093510 BLUE UP THE DOUBT PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA 0,5
6051915 HOT LOPING LULU LARA SCHRAGE ZELL AM ZILLER 0,5
6128474 LIVIN MY LAZY LIFE LAURA MARIA ZIEGNER BIRKFELD 0,5

™ Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code

SENIOR WESTERN PLEASURE 142200

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5905793 SHEZ HOT N SUDDEN KARIN MACHALEK SAN QUIRINO 6,5
5785474 BATT UR LASHEZ NIKOL PAVLICOVA KUNCICE POD ONDREJNIKEM 50
5941523 NOBODYZ BUSINESS NANCY VAN AKEN MEERSEL DREEF 3,5
5521938 GLAMOURGIRL MS INES GRUND HOCHDORF 2,0
5991896 LOPIN TO HONOLULU HEIKE TYLER WARSAW 1,5
5640155 MAY BE HOT ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,5
5803943 MY KINDA FIX ELKE WENDEL BALINGEN 1,0
5876626 JOES SWEET PINE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ihow Class Code

RANCH RIDING 143000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City éhow Points
5959719 CR SOMEBODYS WHIZ NICOLA KECKEIS FELDKIRCH 13,5
5740495 SHEEZA TINSEL LADY LUCY JANE ADAMS LUBBEN 13,0
6041532 BANJOS SMART FACE RH RICARDA HUCKE ARNSHOFEN 12,0
6047786 SV SNEAK PREVIEW KOEN HERTECANT HEIST-OP-DEN-BERG 11,0
5839007 MAG NETO PAOLA DONARINI MONTERONI D'ARBIA SI 10,0
6090457 WHITE SKY MATTERS LEONIE MAGER BAD DURRHEIM 10,0
5115839 WIMPYS SMART CHEX CARIN HERRICK MARKISCHE HEIDE 9,0
5726742 WIMPYS SPOOK TINA SEMMELMANN ZEITLARN 50
5884866 RUFF N SPARKIN HELGA SCHNEIDER ALTDORF 3,5
5598522 OLENAS FRECKLE CAT MANUEL HASLACH DURACH 1,5
6313874 ONLYSTOPNFORICECREAM LUCY JANE ADAMS LUBBEN 1,5
5594922 CR GOTTA DUN JACIT PATRICIA MAYR FICHTELBERG 0,5
5583194 HOLLYWOOD WONDER GLO WOUTER VAN OPSTAL BAAL 0,5
5527790 MAGIC DUN FOR YOU ALEXANDRA LIFFERS MOENCHENGLADBACH 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse ihow Class Code

L1 Ranch Riding 143004

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City ghow Points
6041170 BIG BANG VOODOO MARTINA GIUGGIA CHERASCO 15,0
5884866 RUFF N SPARKIN HELGA SCHNEIDER ALTDORF 14,0
6047786 SV SNEAK PREVIEW KOEN HERTECANT HEIST-OP-DEN-BERG 14,0
5993306 KINGS PRETTY PERLINA BERNHARD GOETZ SCHLAMMERSDORF 11,5
6313874 ONLYSTOPNFORICECREAM LUCY JANE ADAMS LUBBEN 4,5
6014185 SHINERS GREAT WITCH MARTIN KOPF KOBLACH 3,0
5391037 RCM TARIS FOOTWORK ENJA LIBOR LUEDINGHAUSEN 2,5
5825529 SHEZA FANCY THING JESSIKA VON RAMM THALMASSING 2,0
5286641 HESA SHINING SAILOR JENS MARQUARDT SCHWELM 1,5
5527790 MAGIC DUN FOR YOU ALEXANDRA LIFFERS MOENCHENGLADBACH 1,5
6091028 HB POWER KING SABRINA MOELLER KEVELAER 1,0
6160421 BA SNIPS CASH TO YA INES & FALK HASENFUSS ULRICHSTEIN 0,5
5663469 JACKSON BLAZE SUSANN SCHEER BLANKENFELDE 0,5
5666404 SL HOLLYWOODSHOWGIRL MIRIAM LEINWEBER HOLZERODE 0,5

® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code

HUNTER UNDER SADDLE 144000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
6066855 HES GOT THELOPERSTUF CHIARA RAFFAELLI MILANO 30
5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF 2,0
6036482 DRESSED STYLISH ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,5
5671894 IE CHROME N DETAILS CATHRIN GUTMANN OCALA 1,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code

HUNTER UNDER SADDLE - Level 1 144004

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
6066855 HES GOT THELOPERSTUF CHIARA RAFFAELLI MILANO 9,0
5952629 COWGIRLS WONT CRY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 2,5
5742416 HQ GOOD LITTLE MOON REBECCA ROSALIE SCHMID PFRONSTETTEN 2,0
5814629 LAZY LOPN DAISY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,5
6083101 LOKINLAZYHUNTINCRAZY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,5
5905024 SHESABSOLUTEKRYMSUN KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG 1,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code

SENIOR HUNTER UNDER SADDLE 144200

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
6066855 HES GOT THELOPERSTUF CHIARA RAFFAELLI MILANO 50
5970817 ABSOLUTE HOT BOY KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG 3,0
5970609 KRYMSUM CRUISER LENA WEISSLEIDER ERMERSHAUSEN 2,5
X0727880 KEEP ON ROCKNROLL PHILIPP ROOS WILEN B WOLLERAU 2,0
5905024 SHESABSOLUTEKRYMSUN KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG 1,0

® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code l
A : Nttelshuerger
VRH RANCH RIDING 180000
AQHA Show Leaders 2025 Open Division
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5681385 JUSTA SHININGSPARKLE SYLVIA G BATE SINSHEIM 1,0
5644014 PEPPYS MUI CODY THOMAS AND/OR BIANCA HOFACKER HINTERSTEINAU 1,0
5631319 POCOSGLOWINGTRUTBERT ANDRE WEBER GAGGENAU 1,0
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code

VRH RANCH TRAIL 181000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points

5631319 POCOSGLOWINGTRUTBERT ANDRE WEBER GAGGENAU 2,0

5644014 PEPPYS MUI CODY THOMAS AND/OR BIANCA HOFACKER HINTERSTEINAU 0,5

6012525 SPARKIN JACOLENA LAURA MENDEL LANGENBRETTACH 0,5
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code
: 000 Ntelshuerger

VRH RANCH CUTTING 182000
AQHA Show Leaders 2025 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5681385 JUSTA SHININGSPARKLE SYLVIA G BATE SINSHEIM 1,5
6012525 SPARKIN JACOLENA LAURA MENDEL LANGENBRETTACH 1,5

® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



pldi

Quprger

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

Klasse Show Class Code
PS v A
VRH RANCH COW WORK 183000
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
6012525 SPARKIN JACOLENA LAURA MENDEL LANGENBRETTACH 1,5
4964962 TIVIOS PRIZE NINA JUDITH HENNY HEIDELBERG 1,0
5681385 JUSTA SHININGSPARKLE SYLVIA G BATE SINSHEIM 0,5
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code
: a0 Ntelshuerger

VRH RANCH REINING 184000
AQHA Show Leaders 2025 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points

6012525 SPARKIN JACOLENA LAURA MENDEL LANGENBRETTACH 1,5

5819034 TJ SHARP DRESSED MAN MARTIN SCHEMUTH NEURUPPIN 1,0

5631319 POCOSGLOWINGTRUTBERT ANDRE WEBER GAGGENAU 0,5
® Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code

WORKING WESTERN RAIL 1170000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
5726742 WIMPYS SPOOK TINA SEMMELMANN ZEITLARN 11,0
6047786 SV SNEAK PREVIEW KOEN HERTECANT HEIST-OP-DEN-BERG 6,0
5740495 SHEEZA TINSEL LADY LUCY JANE ADAMS LUBBEN 50
5910615 GOTTAWHIZLIKETHIS BENJAMIN KOHL GOEGGINGEN 4,0
6065772 FACE A DIAMOND SEAHORSESR L FIRENZE 30
5681005 WE LOVE THIS BAR MICHELLE FISCHER GROSSWALLSTADT 3,0
5854051 LOUSY WHIZ CASH JOLINA MARTH SALZBURG 2,0
5594922 CR GOTTA DUN JACIT PATRICIA MAYR FICHTELBERG 1,0
5881926 VOODOO INA LUCKYDAY TIMO REICHHART SCHWABACH 1,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



High Point Horse Disziplin

Reining

Horse Registration #

Horse Name

Owner Name

Owner City

Show Points

6134983
6014171
5948465
6023393
6013513
6067250
6128643
5978597
6061737
6014185
5996443
6079322
5963244
5878925
5922376
6017165
5968769
5726742
6233124
5898562

TINSELS ICECUBE
SPOOKS GOTTA WHEY
GUNNA BE A DREAM
SPARKLIN DUN IT

RS DAY TONA JAC

SH TEXCHEX RUF ELLA
HGS PRIDE STUFF

A DREAM N WRANGLER
LATE NIGHT RUBY
SHINERS GREAT WITCH
PSYCHOKILLER

DG GRAY SPECIALGRACE
CSG PEARLBELLATOWN
HOLLYWOODS CROMEDGUN
SPARKACHEX

MADE IN ITALIA
SPARKYA ONTHE ROCKS
WIMPYS SPOOK

WHIZ A LIL MAGNUM
KEEN ON GUNSHINE

DANEILA FUITH

BERNICE ENGEL

STEFAN SCHNECKENPOINTNER
NICO SCHIELE

KIM EDL

SABINE MAIER

CHARLOTTA AWANI

J & J COMM V

GERLINDE PARRINGER
MARTIN KOPF

DANEILA FUITH

ASTRID KRAFT

ZUZANA PACESOVA

FELIX ENGEL

MARCEL PATEJDL

2BE RANCH

ROBERT HESSE

TINA SEMMELMANN

DR RUTH HACKMACK-EDER
OLGA HOFMANN

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

OBER-GRAFENDORF
WEIDEN

MATTSEE
NIEDERSCHONENFELD
ERBENDORF
REISCHACH
RAVENSBURG
HERENTALS
DINGOLFING
KOBLACH
OBER-GRAFENDORF
SCHERMBECK
GERERSDORF
WEIDEN

FLORSTADT

WEIDEN
BIDINGEN-BERNBACH
ZEITLARN

SCHARTEN
MITTERSKIRCHEN

26,5
24,0
21,5
21,5
21,0
20,0
19,5
18,0
16,0
12,0
11,0
10,5
9,0
8,0
8,0
7,0
6,5
3,5
3,0
2,5

N\tels

Quprger

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

Klasse
v

SENIOR REINING

REINING

Show Class Code
-~

134000
134004
134100
134200

by wittelsbuerger.com



High Point Horse Disziplin

Trail

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City éhow Points
5967636 ALEXIS PARTY CODE SYLVIE PEETERS MOL 43,0
5689252 KM HERECOMESTROUBLE KARIN MACHALEK SAN QUIRINO 28,0
5825529 SHEZA FANCY THING JESSIKA VON RAMM THALMASSING 27,5
5945057 HOT LOVIN JAY FENZ MARCELLA WUERNITZ 25,0
4784742 IM JUST POWER NANCY VAN AKEN MEERSEL DREEF 23,0
5950397 AINT NO REMEDY DR NADJA LOINIG INNSBRUCK 22,0
5991896 LOPIN TO HONOLULU HEIKE TYLER WARSAW 21,0
5589253 A SIGN OF GREEN DR ANGELIKA KAMHUBER-POHL HELDENSTEIN 19,0
5970817 ABSOLUTE HOT BOY KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG 19,0
5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF 19,0
6017607 LEGGS FINE ART QH MAERKISCHE HEIDE 18,5
5536919 YOU OWE ME A DANCE ANNA GREINER EICHENDORF 17,5
6011947 MARTINI ME SANDRA HINDERER WINTERBACH-MANOLZWEIZER 17,0
5823129 RL INVITE ME TONITE PHILIPP ROOS WILEN B WOLLERAU 17,0
5521938 GLAMOURGIRL MS INES GRUND HOCHDORF 12,0
5941523 NOBODYZ BUSINESS NANCY VAN AKEN MEERSEL DREEF 11,0
5964273 REVOLUTIONS PLAYBOY INDRA WILHELM-GIRSIG WEISSENBRUNN 10,0
5383395 CERTAINLY TOO GOOD NATASCHA FALK ST RUPRECHT/RAAB 8,0
6083101 LOKINLAZYHUNTINCRAZY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 8,0
5924343 BLAZING WISELY RONJA SCHMID ALGETSHAUSEN SG CH 7,5
5174628 IVE A FANCY DRESS MARZIA DANIELETTO S MARTINO DI CASTROZZA 7,5
5989385 SHEZA HOT SWEET CHIP ANGELIKA FELD MEMMINGEN 7,5
5881932 IN MY BLOOD NANCY VAN AKEN MEERSEL DREEF 6,5
5303645 SMART HEATHER O RIMA ENYA OBERLEITNER VIENNA 55

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

&

elsbuerger

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

Klasse
v

TRAIL - Level 1

SENIOR TRAIL

Show Class Code
-~

138000
138004
138100
138200

by wittelsbuerger.com



High Point Horse Disziplin

W. Pleasure

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City ghow Points

5905793 SHEZ HOT N SUDDEN KARIN MACHALEK SAN QUIRINO 6,5
6050419 WANNA CERTAIN HOT KARIN MACHALEK SAN QUIRINO 6,5
6031759 A POTENTIAL MELODY SARAH KRONAWETTER HOENIGSBERG 6,0
5734330 HC SUDDENLYIMWISELY SINA THESING FRESENBURG 6,0
5785474 BATT UR LASHEZ NIKOL PAVLICOVA KUNCICE POD ONDREJNIKEM 5.0
6148181 COOL N THE GANG LISA WIESINGER NEUBIBERG 4,5
5941523 NOBODYZ BUSINESS NANCY VAN AKEN MEERSEL DREEF 4,5
6039597 JOGGY STYLE IRENA TANKO ZLIN 4,0
5876626 JOES SWEET PINE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 3,0
6093510 BLUE UP THE DOUBT PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA 2,0
5521938 GLAMOURGIRL MS INES GRUND HOCHDORF 2,0
4713977 DELUXE ALLNITE LONG ULRIKE MAI RENTWEINSDORF 1,5
6036482 DRESSED STYLISH ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,5
5814629 LAZY LOPN DAISY ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,5
6128474 LIVIN MY LAZY LIFE LAURA MARIA ZIEGNER BIRKFELD 1,5
5991896 LOPIN TO HONOLULU HEIKE TYLER WARSAW 1,5
5640155 MAY BE HOT ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN 1,5
5514633 KETTCHUP GABRIELE FISCHER BEDBURG-HAU 1,0
5803943 MY KINDA FIX ELKE WENDEL BALINGEN 1,0
6051915 HOT LOPING LULU LARA SCHRAGE ZELL AM ZILLER 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

Klasse
-~

JUNIOR WESTERN PLEASURE

WESTERN PLEASURE

Show Class Code
-~

142000
142004
142100
142200

by wittelsbuerger.com



Leading High Point Horse Open

NS

pldi

Quprger

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country ghow Points

5967636 ALEXIS PARTY CODE SYLVIE PEETERS MOL BE 43,0
5689252 KM HERECOMESTROUBLE KARIN MACHALEK SAN QUIRINO IT 30,0
5945057 HOT LOVIN JAY FENZ MARCELLA WUERNITZ AT 29,5
5825529 SHEZA FANCY THING JESSIKA VON RAMM THALMASSING DE 29,5
6047786 SV SNEAK PREVIEW KOEN HERTECANT HEIST-OP-DEN-BERG BE 27,0
5970817 ABSOLUTE HOT BOY KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG DE 26,5
6134983 TINSELS ICECUBE DANEILA FUITH OBER-GRAFENDORF AT 26,5
5521938 GLAMOURGIRL MS INES GRUND HOCHDORF DE 26,0
6014171 SPOOKS GOTTA WHEY BERNICE ENGEL WEIDEN DE 24,0
5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF DE 23,5
4784742 IM JUST POWER NANCY VAN AKEN MEERSEL DREEF BE 23,0
5991896 LOPIN TO HONOLULU HEIKE TYLER WARSAW PL 22,5
5950397 AINT NO REMEDY DR NADJA LOINIG INNSBRUCK AT 22,0
6017607 LEGGS FINE ART QH MAERKISCHE HEIDE DE 22,0
5948465 GUNNA BE A DREAM STEFAN SCHNECKENPOINTNER MATTSEE AT 21,5
6023393 SPARKLIN DUN IT NICO SCHIELE NIEDERSCHONENFELD DE 21,5
5383395 CERTAINLY TOO GOOD NATASCHA FALK ST RUPRECHT/RAAB AT 21,0
6013513 RS DAY TONA JAC KIM EDL ERBENDORF DE 21,0
6067250 SH TEXCHEX RUF ELLA SABINE MAIER REISCHACH DE 20,0
6128643 HGS PRIDE STUFF CHARLOTTA AWANI RAVENSBURG DE 19,5
5589253 A SIGN OF GREEN DR ANGELIKA KAMHUBER-POHL HELDENSTEIN DE 19,0
5991580 VS OUTLAW MS INES GRUND HOCHDORF DE 18,5
5978597 A DREAM N WRANGLER J & J COMM V HERENTALS BE 18,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Leading High Point Exhibitor Open

Exhibitor Name

Exhibitor City

Exhibitor Country Show Points

JOHANNES HASENAUER
NINA LEINER

JULIA WRAN-SCHUMER
KARIN MACHALEK
SYLVIE PEETERS
BARBARA CEUSTERS
LENA FELDER

PATRYK PESZKE

ARNE KUEHN
FRANZISKA DORFMEISTER
SONJA ELMERS

JESSIKA VON RAMM
ELISA MARCUZZI

JESSY GOOSSENS
CAMILLA DONEDA
ALEXANDER ECK
ALEXANDRA JAGFELD
LUCY JANE ADAMS

DR NADJA LOINIG
NIKOL PAVLICOVA
JULIA STADELE

SCHWARZENBACH
PARNDORF
EGGERSDORF

SAN QUIRINO
MOL

KALMTHOUT
MOOSTHENNING
PARKSTEIN
KLEINMACHNOW
DACHAU
HUNDSANGEN
THALMASSING
MAJANO UD
ITEGEM
MONTERONI DARBIA
BUENDE
UEDEM-KEPPELN
LUBBEN
INNSBRUCK

KUNCICE POD ONDREJNIKEM

HOLZGUENZ

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

DE
AT
AT
T

BE
BE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
T

BE
T

DE
DE
DE
AT
V4
DE

83,0
79,5
71,0
50,0
43,0
41,5
41,5
39,0
37,5
32,5
31,5
29,5
27,5
27,0
25,0
24,5
23,0
22,5
22,0
21,0
19,5

N\tels

Quprger

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Leading High Point Owner Open

Owner Name Owner City Owner Country ghow Points

MS INES GRUND HOCHDORF DE 68,0
KARIN MACHALEK SAN QUIRINO IT 50,0
ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 47,5
NANCY VAN AKEN MEERSEL DREEF BE 45,0
SYLVIE PEETERS MOL BE 43,0
DANEILA FUITH OBER-GRAFENDORF AT 37,5
KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG DE 30,5
FENZ MARCELLA WUERNITZ AT 29,5
JESSIKA VON RAMM THALMASSING DE 29,5
KOEN HERTECANT HEIST-OP-DEN-BERG BE 27,0
BERNICE ENGEL WEIDEN DE 25,5
FINE ART QH MAERKISCHE HEIDE DE 23,5
HEIKE TYLER WARSAW PL 23,0
LUCY JANE ADAMS LUBBEN DE 22,5
DR NADJA LOINIG INNSBRUCK AT 22,0
NICO SCHIELE NIEDERSCHONENFELD DE 21,5
STEFAN SCHNECKENPOINTNER MATTSEE AT 21,5
KIM EDL ERBENDORF DE 21,0
NATASCHA FALK ST RUPRECHT/RAAB AT 21,0
SABINE MAIER REISCHACH DE 20,0
CHARLOTTA AWANI RAVENSBURG DE 19,5
DR ANGELIKA KAMHUBER-POHL HELDENSTEIN DE 19,0
PHILIPP ROOS WILEN B WOLLERAU CH 19,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2025 Open Division

by wittelsbuerger.com



Hinweise zur Erstellung dieser Informationen \Q& pls

Die Auswertung der AQHA Show Leaders erfolgt von wittelsbuerger.com auf Basis der von der AQHA verarbeiteten Turniere und der uns zur Verfligung gestellten Daten.
Diese konnen, obwohl offiziell von der AQHA verarbeitet, teilweise unvollstandig sein.
Daher kann wittelsbuerger.com fir diese Informationen keine Gewahr Gbernehmen.

Wir freuen uns aber, sollten Sie Fragen haben oder lhnen ein Fehler zu diesen Informationen auffallen, Gber eine Nachricht an info@wittelsbuerger.com!

@  Europas beliebtestes Onlineportal fiir Westernreiter. www.wittelsbuerger.com

querger





